電 No.17100-02 5年 2025.4

三井住友信託ビジネスダイレクト（伝送） 取引の承認取消依頼書
三井住友信託銀行あて

表題の件について、「三井住友信託ビジネスダイレクト」に関する手続きを以下のとおり依頼します。

ご住所
 お届印

お名前

（法人名・

代表者役職名・

代表者名）

ご担当者名  部署名

代表口座 預金の種類 □普通  □当座 口座番号

承認取消対象データ

取引 ID

振込・口座振替指定日 月                   日

合計件数 件

合計金額 円

（ご注意）

・承認取消可能な業務は、「総合振込」「給与・賞与振込」「預金口座振替」です。

・承認取消は、承認者（ダブル承認（順序あり）の場合は最終承認者）による画面操作にてご対応

いただけます。

・承認取消を行える承認者ご不在時に取消が必要な場合は、速やかにお取引店へご一報いただき、

 その後、本依頼書をご記入ご捺印のうえ、お取引店へご提出ください。

・承認取消は、承認者による承認後、「承認済みデータの承認取消」メニューの承認取消可能取引一覧

 に表示される取引に限り行うことができますが、一定時間を経過すると取消できなくなります。

 従いまして、本依頼書をご提出された時点で一定時間を経過し、取消できない場合がございます。

銀行使用欄

（EB 受付番号）

処理日付  受付日付

証印 担当  受付証印 受付 印鑑照合

法人事務推進部 EB チーム （受付店部名：                ）

ご依頼日          年    月    日

店番  名義番号